II-1 (Uscita)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"D'ALESSANDRO - VOCINO"

Via Dei Sanniti, 12–71015 SAN NICANDRO GARGANICO (FG) TEL. 0882/473974

Cod.Mecc. FGIC87900R - C.F. 93071610716

e-mail: fgic87900r@istruzione.it / fgic87900r@pec.istruzione.it https://www.icdalessandro-vocino.edu.it/

Circolare n. 37

San Nicandro Garganico, 21/10/2023

Ai membri della Giunta Esecutiva Ai membri del Consiglio di Istituto

Al sito WEB della scuola

Oggetto: Convocazione Giunta Esecutiva e Consiglio di Istituto.

Vista la delibera n. 272 del Collegio Docenti del 01/09/2023 e la delibera n. 54 del Consiglio di Istituto del 01/09/2023, si comunica che è convocata per **Giovedì 26 Ottobre 2023** la Giunta Esecutiva alle ore 18.00 e il Consiglio di Istituto alle ore 18.30, in modalità on-line, per la discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione verbale precedente;
- 2. Integrazione PTOF: Ed. Motoria Classi Quarte e Quinte Primaria, Progetto di Musica Classi Terze-Quarte Primaria "Crescere con la Musica", Progetto di Musica Classi Quinte Primaria "Facciamo Musica"; "La mia Scuola è la mia Casa", partecipazione Progetto "Dama a Scuola"; Attività di orientamento per la scuola secondaria di 1 grado ecc...
- 3. Assegnazioni definitive docenti a.s. 2023-2024;
- 4. Orario Definitivo dei docenti a.s. 2023-2024;
- 5. Accordo di Rete PNRR "Riduzione dei divari territoriali e lotta alla dispersione scolastica": Proposte percorsi didattici per gli alunni della scuola secondaria di 1 grado.
- 6. Invalsi: risultati a. s. 2022/23 ed informazioni per l'a.s. 2023/24;
- 7. Programmazione Visite guidate e Viaggi d'Istruzione;
- 8. Determinazione di criteri e limiti per l'attività negoziale del Dirigente Scolastico;

9. Varie ed eventuali;

10. Comunicazioni.

Ai fini della partecipazione all'incontro verrà inviato a ciascun componente, sulla email con estensione @icdalessandro-vocino.edu.it, il link per accedere alla riunione (si informa che, **il giorno della riunione e non prima**, è possibile accedere anche cliccando sui dati dell'incontro già calendarizzato col nome "Consiglio di Istituto" direttamente nell'applicazione *Meet*).

Fondamentale assicurarsi di accedere col PROPRIO ACCOUNT ISTITUZIONALE (nomecognome@icdalessandro-vocino.edu.it).

Per chiarimenti sulle modalità di collegamento o gestione della riunione, riferirsi all'ins. Roberta Zilletti <u>robertazilletti@icdalessandro-vocino.edu.it</u>.

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Il Presidente della Giunta Esecutiva

Tricarico Giovanni

DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Angela Pia VAIRA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993